
 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali 
Ufficio per la Gestione Attività Ospedale Veterinario Universitario Didattico (O.V.U.D.) 
Via F. Delpino, 1 - 80137 Napoli  
PEC: uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina.it  
Web: https://www.mvpa-unina.org 
P.IVA  00876220633 
  

 

 

 

CONCORSO CODICE 31/2024 

                                                     DECRETO APPROVAZIONE ATTI  

DECRETO DIRETTORE n. 129 del 02/04/2024 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6bis, del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.;  

VISTO l’art. 27 della L. 24/11/2000, n. 340; 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo;  

VISTA la legge 6.11.2012, n. 190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e 

la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione;  

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale emanato con DPR n 62 del 

16/04/2013 e il vigente Codice di Comportamento dell’Ateneo attualmente vigenti;  

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente vigente;  

ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i 

presupposti di legittimità nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in 

materia; 

VISTA la delibera n. 1 del 30/01/2024 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, per le motivazioni ivi esposte, ha autorizzato 

l’emanazione di un bando per l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, 

finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale CODICE 31/2024 

Progetto attività conto terzi ospedale veterinario,  per l’attività di ricezione prima visita; 

ACCERTATA  l’assenza, all’interno della Struttura, di risorse umane e professionali idonee 

allo  svolgimento delle attività oggetto dell’incarico; 

RILEVATO che la pianificazione dell'Ateneo per la prevenzione della corruzione e la 

trasparenza, relativa al triennio 2022/2024, è confluita nel Piano Integrato di Attività ed 

Organizzazione (P.I.A.O.) di Ateneo consultabile - unitamente agli allegati e appendici, 

che ne formano parte integrante – alla pagina http://www.unina.it/trasparenza/PIAO; 

VISTA  l’Appendice 2.3.G - Codice comportamento di Ateneo del Piano Integrato di Attività 

ed Organizzazione (P.I.A.O.) di Ateneo approvato dal CDA nell’adunanza del 29 giugno 

2022; 

CONSIDERATE le risorse disponibili in Bilancio necessarie a bandire il seguente avviso; 



 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali 
Ufficio per la Gestione Attività Ospedale Veterinario Universitario Didattico (O.V.U.D.) 
Via F. Delpino, 1 - 80137 Napoli  
PEC: uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina.it  
Web: https://www.mvpa-unina.org 
P.IVA  00876220633 
  

VISTO il Bando di concorso, pubblicato in data 11/03/2024, con riferimento all’incarico 
di prestazione occasionale per attività di ricezione prima visita O.V.U.D.; 
VISTO il Decreto del Direttore n    del   con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice 
ESAMINATI i verbali del 26/03/2024 e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni 
svolte dalla Commissione esaminatrice da cui si rileva la graduatoria in cui risulta 
vincitrice la Dott.ssa Russo Stefania; 
 

DECRETA       

Art 1                                                         

Sono approvati gli atti dell’Avviso pubblico Codice Concorso 31/2024 pubblicato in data 
11/03/2024 sull’Albo Ufficiale di Ateneo con il quale è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di 
prestazione occasionale per attività di ricezione prima visita per un periodo di 30 giorni, 
importo complessivo lordo di € 5.000,00 comprese le ritenute fiscali a carico del 
collaboratore ,  l’IVA e il contributo cassa di categoria.  
Responsabile scientifico Direttore dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico 
O.V.U.D. Prof.ssa Monica Isabella Cutrignelli. 
             

                                                          Art.2  

E’ approvata, pertanto,  la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidata Luogo e data di nascita Votazione Esito 

RUSSO STEFANIA COSENZA (CS) - 19/06/1970  65/100 VINCITRICE 

 

                                                       Art 3  

È dichiarata, pertanto, vincitrice la Dott.ssa Russo Stefania, nata a Cosenza (CS) il 

19/06/1970, e con successivo Decreto verrà conferito l’incarico  con il quale sarà stipulato 

il relativo contratto di diritto privato  

Il presente Decreto , emesso d’urgenza sarà sottoposto alla ratifica del prossimo Consiglio di 

Dipartimento 

Napoli, 02/04/2024                                                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                             Prof. Aniello Anastasio 

 

 

 



 

Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali 
Ufficio per la Gestione Attività Ospedale Veterinario Universitario Didattico (O.V.U.D.) 
Via F. Delpino, 1 - 80137 Napoli  
PEC: uff.ovud.contratti-veterinaria@pec.unina.it  
Web: https://www.mvpa-unina.org 
P.IVA  00876220633 
  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


